Протокол №4

от 16.12.2016г.

заседания Управляющего совета ГБОУ СОШ с. Старопохвистнево

Присутствовали:

Пыряева О.В., Калашникова Т.А., Сагадаева И.Х., Славенкова О.А., Саблина

Н.Н., Поручикова С.Н., Хамидуллина Р.Х., Сафиуллина М.М., Петрова Ю.,

Подошовкин Д., Лазарев В.В., Акимова Р.Р., Колесникова Н.А.

Повестка дня

1. Согласование Положения о порядке приёма, перевода и отчисления

обучающихся, воспитанников ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова

с.Старопохвистнево в связи с внесенными изменениями.

2. Проведение новогодних представлений

Решение:

По первому вопросу единогласно решили согласовать «Положения о

порядке приёма, перевода и отчисления обучающихся, воспитанников ГБОУ

СОШ им. П.В. Кравцова с.Старопохвистнево»

По второму вопросу единогласно решили: в детском саду провести

силами своих специалистов и родителей, для учащихся школы организовать

выезд во Дворец культуры г. Похвистнево.

Председатель       Пыряева О.В.
Управляющего совета

Секретарь:      Сафиуллина М.М.